
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

20 листопада  2018 року                             № 332 

 

Про результати фінансово- 

господарської діяльності 
КП «Комунальник» за 2018 рік 

 

    Заслухавши інформацію директора КП «Комунальник» Чучупалова В.Б. 
про результати фінансово-господарської діяльності КП «Комунальник» за 2018 

рік, на виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 1 підпункту «а» 
частини першої ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію директора КП «Комунальник» Чучупалова В.Б. про 
результати фінансово-господарської діяльності КП «Комунальник» за 
2018рік взяти до уваги. 

 
 
 

Комсомольський 

селищний голова                                                                       Д.М. Діхтяр  
 

 


